中装协〔2016〕30 号                 签发人：刘晓一

关于召开《中国装饰行业蓝皮书》发布会
暨“装饰中国”高峰论坛的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会、各有关单位：
随着大数据应用时代开启，为引导产业升级，中国建筑装饰协会于2015年专门成立中国建筑装饰研究分会，综合开展行业数据收集分析工作，带领行业全面迎接大数据时代。经过近一年的数据调查、整理、分析，中装协研究分会联合中国社会科学院、文献出版社等权威机构，将于2016年6月底，公开出版发行中国建筑装饰行业首本权威研究报告——《中国装饰行业蓝皮书》（以下简称《蓝皮书》）。
《蓝皮书》通过问题导向与政策分析相结合、现实拓展与战略纵横相接踵、企业转型与产业升级相比肩的诠释，为广大企业、投资者和业界人士提供全行业动态发展图景，是指导企业战略规划、决策和经营等重大活动不可或缺的利器。
为让各级政府智库、金融投资、装饰行业的上下游产业等社
- 4 -

会各界，全面深入了解中国装饰行业的发展动态，中装协、中国社科院、文献出版社将于6月底举行《蓝皮书》发布会，届时，将邀请近百家媒体代表、行业内资深专家、各地方行业协会领导、装饰企业代表等各界人士共襄盛举；结合行业数据发布，同期举办“装饰中国”高峰论坛。论坛将以“行业升级，企业转型，战略突围”为主题，剖析新常态、互联网、新经济培育多期叠加下，中国装饰行业的未来生态环境及企业转型的关键命门。论坛将特邀中国社会科学院经济学专家、管理学专家主讲，并邀约投融资领域人士及行业成功企业高层领导，积极参与论坛讲演，分享成功经验，共同将行业推进到与大数据接轨时代。
一、会议时间、地点
时间：2016年6月底 （具体日期另行通知）
    地点：深圳
会期：一天
2、 会议主要议程安排
1、《中国装饰行业蓝皮书》媒体发布会
2、“装饰中国”高峰论坛
三、参会人员
1、中国建筑装饰协会领导；
2、社科院、文献出版社领导；
3、各地方协会会长、秘书长；
4、中国百强公装和家装企业总经理、董事长；
5、各地区规模以上装饰企业总经理、董事长。
四、拟邀媒体
新华网、新浪财经、网易财经、腾讯财经、和讯网、21世纪经济报道、经济观察、南方周末、中国证券报、土巴兔、太平洋家居、搜狐焦点、中装新网、中国建筑装饰装修、中华建筑报等
五、组织机构
为确保本次大会的筹备工作顺利进行，特成立了大会强有力领导机构，在中装协研究分会专设会议筹备办公室：
大会组委会：
    名誉主任：李秉仁  中国建筑装饰协会会长、中装协研究分会名誉会长
主    任：刘晓一 中国建筑装饰协会副会长兼秘书长、中装协研究分会会长
 副 主 任：艾鹤鸣  中国建筑装饰协会副秘书长、百强领导小组组长
张玉峰  中国建筑装饰协会研究分会执行会长
成    员：中装协研究会学术委员会成员、其他地方协会负责人。
大会筹备办公室：
主  任：张玉峰（兼）
成  员：朱晓岚  131 4149 1194
        刘京京  186 1070 2269
        杨  杰  186 1070 2260
电话:010-83993576   传真：010-83993595
邮箱： real_cbd@163.com
发布《蓝皮书》、开展科学的产业研究，是今后中装协提升行业服务水平的一件大事，请各地方协会、百强企业及广大会员企业给予高度重视和大力支持。
特此通知。

附件：《中国装饰行业蓝皮书》发布会暨“装饰中国”高峰论坛-参会回执表

                                 中国建筑装饰协会
                                  2016年5月9日

附件：
[bookmark: _GoBack]
中国装饰行业蓝皮书发布会暨“装饰中国”高峰论坛
参会回执表

	单位名称

	参会人数

	联系地址

	邮 编

	单位网址

	电 话

	单位邮箱

	传 真

	                             参会人员信息

	姓    名

	性 别

	手  机

	公司职务

	学 历

	E—mail

	姓    名

	性 别

	手  机

	公司职务

	学 历

	E—mail

	备

注
	注：

    1、请填写此表格，会议将根据表格登记人员安排相关会务事宜，
   并会在会前以邮件或手机短信方式，与参会人员联系。
    2、请将此表填好后，传真010-83993595或邮件到：real_cbd@163.com。

会务组联系人及电话：
                       朱晓岚 131 4149 1194
                       刘京京 186 1070 2269
                       杨  杰 186 1070 2260